СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

I    СЕССИИ

от 30.09.2020 г.  № 2
с. Поповка
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Уставом Поповского сельского поселения, регламентом Совета народных депутатов Поповского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  Дворяшину Ольгу Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
Глава Поповского                                                         С.В. Соломатин
сельского поселения